Красноярский край
Ермаковский район

Салбинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
   «  02  » Ноября 2021г.                                с. Салба                                                  № 8-19р
«О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов № 12-23р от 25 Декабря 2020 года

«О бюджете Салбинского сельсовета на 2021 год

и плановый период 2022- 2023 годов.
Сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Салбинского Совета депутатов от 25.12.2020 года № 12-23р «О бюджете Салбинского сельсовета  на 2021г. и плановый период 2022-2023 годов» изменения и дополнения следующего содержания:

в подпункте 1.1.общий объем доходов бюджета цифры «3992,0» заменить цифрами «21605,2»;

в подпункте 1.2.общий объем расходов бюджета цифры «3992,0» заменить цифрами «21668,0»;

2. Внести изменения в приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета на 2021 год и плановом периоде 2022-2023 годов» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 1 настоящего решения.

3. Внести изменения в приложение № 2 «Доходы бюджета Салбинского сельсовета на 2021 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 4 настоящего решения.

4.  Внести изменения в приложение № 3 «Распределение расходов  бюджета по разделам, подразделам, классификации расходов Российской Федерации на 2021год и плановый период 2022-2023 годов» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 6 настоящего решения.

      5.  Внести изменения в приложение № 5 «Ведомственная структура расходов  бюджета  на 2021год и плановый период 2022-2023 годов» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 7 настоящего решения.

    6.   Внести изменения в приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (государственным программам Салбинского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Салбинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» изложив в редакции согласно приложению 8 настоящего решения.

7.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии                       по экономической политике, финансам и бюджету  Е.В.Конникова

  8. Решение подлежит обнародованию и вступает в силу не ранее дня следующего за днем

обнародования.

Председатель Салбинского  Сельского совета депутатов

Глава сельсовета                                                                       Г. В. Шпенёва
PAGE
2